

PEMERINTAH KOTA BUKITTINGGI

BADAN PERENCANAAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

Jl. Sudirman No.27 – 29 Bukittinggi Telepon 0752 – 22383 Fax 0752 – 22383

Bukittinggi, <u>Il April 2018 M</u> Rajab 1439 H

Nomor

005.13/**|4**| /Bapelitbang.02/IV-2018

Kepada Yth.

Lampiran Perihal 000.13/1 1(/ Bapentbang.02/1V-201

. KEPALA BAPPEDA PROVINSI

al : Permohonan Kepastian Pelaksanaan Kegiatan SABRT Tahun 2018 Kota SUMATERA BARAT

Bukittinggi

di

Padang

Menindaklanjuti Surat Sekretaris Daerah Provinsi Sumatera Barat Nomor: 005/119/II/Sosbud-Pem/Bappeda-2018 tanggal 19 Februari 2018 perihal Undangan Persiapan Pelaksanaan SABRT Tahun 2018 dan Rencana Pelaksanaan Tahun 2019, dapat disampaikan sebagai berikut:

- Telah dilaksanakan rapat antara Bappeda Provinsi Sumatera Barat dengan kabupaten/kota yang akan melaksanakan program survey AMPL Berbasiss Rumah Tangga (SABRT) pada tanggal 21 Februari 2018 di Bappeda provinsi;
- Rapat tersebut antara lain membahas pembagian peran antara Pokja AMPL Nasional, Pokja AMPL Provinsi Sumatera Barat dan Kabupaten/Kota terkait pelaksanaan SABRT Tahun 2018;
- Kota Bukittinggi telah mengakomodir pelaksanakan kegiatan Survei Air Minum Berbasis Rumah Tangga (SABRT) dengan anggaran APBD Kota Bukittinggi Tahun 2018;
- 4. Untuk lancarnya pelaksanaan Survei Air Minum Berbasis Rumah Tangga (SABRT) Tahun 2018, Kota Bukittinggi perlu kepastian keberlanjutan pelaksanaan kegiatan Survei Air Minum Berbasis Rumah Tangga (SABRT) tahun 2018, karena kegiatan ini sangat tergantung dukungan dari Bappenas dan Bappeda Provinsi Sumatera Barat.

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

N An. KEPALA BAPELITBANG KOTA BUKITTINGGI 🍕

Sekretaris

JIMMI ALBERT MARCIANO, SE, M.Si

Nip. 19701101 199803 1 003

Tembusan kepada Yth:

- 1. Walikota Bukittinggi
- 2. Sekretaris Daerah Kota Bukittinggi
- 3. Arsip.